
N.0001.8.2020                                                                                                                          

Uchwała Nr 13/20 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zasad  przyjęć na pierwszy rok studiów laureatów oraz finalistów olimpiad 
stopnia centralnego w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku  w roku 
akademickim: 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026 

 
Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Laureaci oraz finaliści olimpiad stopnia centralnego, zgodnych  z wybranym 

kierunkiem/specjalnością przyjęci zostaną bez postępowania kwalifikacyjnego na 

pierwszy rok studiów w roku akademickim: 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024, 

2024/2025 oraz 2025/2026 w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku. 

2. Przyjęcie kandydata na studia nastąpi na podstawie oryginału dokumentu wydanego 

przez główny komitet organizacyjny danej olimpiady, opatrzony numerem 

porządkowym i potwierdzający miejsce zajęte w finale oraz tytuł. 

 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 czerwca 2020 r. 

 

 

 
Przewodnicząca  

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej  
we Włocławku  

 

dr Małgorzata Legiędź-Gałuszka 

 

        

 

 

 

 

 


